TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA EXTRAORDINARY PART-II SECTION 3, SUB-SECTION (ii) DATED THE 7^{TM} JUNE, 1996

Government of India Ministry of Finance (Department of Revenue)

New Delhi the 7 June, 1996

NOTIFICATION

S.O. (E).- Whereas by notification vide S.O. 521(E) dated 14th July, 1994 issued under sub-section (1) read with clause (b) of Explanation to section 35AC of the Income-tax Act, 1961 (43 of 1961), the Central Government had specified the scheme at serial number 7, - (a) free eye camps at local villages of Saurashtra and Gujarat; (b) Mobile Services & Health Education surrounding Virnagar, Rajkot; (c) Hostel for ladies at Virnagar; and (d) Construction of low-cost latrines in 15 villages of Rajkot, by Shivanand Mission, Gujarat, as an eligible project or scheme for a period of two years commencing from the assessment year 1995-96

AND WHEREAS the said project or scheme is likely to extend beyond two years;

AND WHEREAS the National Committee being satisfied that the said project or scheme is executed properly, made a further recommendation under sub-rule (5) of rule 11M of the Income-tax Rules, 1962 for specifying the said project or scheme for a further period of two years;

NOW, THEREFORE, the Central Government, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) read with clause (b) of Explanation to section 35AC of the Income-tax Act, 1961 (43 of 1961) hereby specifies the scheme of (a) free eye camps at local villages of Saurashtra and Gujarat; (b) Mobile Services & Health Education surrounding Virnagar, Rajkot; (c) Hostel for ladies at Virnagar; and (d) Construction of low-cost latrines in 15 villages of Rajkot, which are being carried out by Shivanand Miss on, Gujarat, without change in the approved cost as an eligible project or scheme for a further period of two assessment years i.e., Assessment Year 1997-98 and 1998-99.

(V.K. SEHGAL)

Deputy Secretary to the Government of India

No. 10118 F.No. NC-73/96 भारत के राज्यत्र, असावार्ण भाग ग्रा, खण्ड 3, उपसण्ड !!!!

में दिलांक ७ जन, 1996 को प्रकाशनार्थ ।

भारत सरकार विदत मंत्रालय राजस्व विभाग

बई हिल्ली, तारीख 7ज्न 1996

131 : केन्द्रीय सरकार ने आयकर अधिवियम 1961 1961 का OTEOTO 431 की बारा 35 कम के स्पष्टीकरण के खण्ड खा के साथ प्रित उपवारा !!! के अन्तर्गत दिवांक 14 अताई, 1994 के काठअाठ 521 अ। के तहन जारी अधिस्ववा के द्वारा योज्या की क्रम सं० ७ पर शिवायनद निश्च, मुजरात द्वारा कि। सीरान्द्र और मुजरात के स्थाबीय गांवों में आंखों के मुप्त कैमा, । खा राजकोट में वीरवगर के आसपास मोबाइल सेवाएं और स्वास्थ्य विशा गा वी रहणर में महिलाओं के िलए होस्टल और 1धा राजकोट के 15 गांवों में कम-लागत के संडासों के बिमाण की योजना को पात्र परियोजना अथवा स्कीम के स्प में विर्यारण वर्ष 1995-96 से गुरु होते वाले को वर्षों के लिए विशिदिंग्ट किया था।

और उक्त परियोक्सा या स्कीम के दो वर्ष से आहे बन्द बढ़ जाते भी

HFRTGAT &

और राष्ट्रीय समिति है यह समाचात हो जाते पर कि उनत परियोजना या स्कीम उचित स्प से बिम्पादित की जा एही है, आयकर वियमावती 1962 के वियम 115 के उप वियम 151 के अधील उपत परियोजना या स्कीम को दो वर्षी की और अवधि के लिए विविद्धिष्ट करते की एक और सिकारिश की है।

अतः अव केन्द्रीय सरकार आयकर अधिवियेम 1961 11961 का 431 की वारा 35 कम के स्पन्टीकरण के खण्ड । खा के बाय पिठत उपवारा ।।। द्वारा प्रदत शक्तियों का प्रयोग करते हुए भिवासन्द मिस्स, मुजरात द्वारा कि। सौराष्ट्र और गुजरात के स्थाकीय मांवी में आंखों के मुफ्त कैसा । खा राजकोट में वी रक्ष मर के आसपास मोवाइल सेवाएं और स्वास्थ्य शिवा । वा वी रलगर में महिलाओं के िलए होस्टन और । घा रायकोट के 15 मावों में कम-लागत के संडासों के विमाण की बलाई जा रही योजना को सनुमोदित लागत में जिला किसी परिवर्तन के पात्र परियोजना या स्कीम के स्प में निर्धारण वर्ष 1997-98 और 1998-99 से दो वर्ष की अवधि के लिए विशिद्धिन्ट करती है।

विविक्त भारत सरकार

81101 OB фTOto QUOE10-73/96